Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria ~Vlada-Government
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés-( SHSKUK)
Univerzitetska Bolnicka i Klini¢ka SluZzba Kosova-(UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK)
Qendra Klinike Universitare e Kosovés- Universitetski Klinikcki Centar

" Kosova — University Clinical Center of Kosovo
Sektori i Personelit

NE& bazé té nenit 81, paragrafi I, 2, 3 dhe 4 t& Ligjit pér zyrtarét Publik Nr. 08/L-197, dhe nenit 15,
16, 18 dhe 19 t& Rregullores (QRK) Nr. 30/2024 pér Procedurén e Pranimit t& Népunésve té
Shérbimit Publik né& Sektorin e Shéndetésisé. publikon njoftimin pér mbajtjen e intervistés

NJOFTIM

pér mbajtjen e intervistés verbale qé mbahet me daté 15.05.2026 duke fillnar nga ora 10;00,

pér Konkursin Publik nr.prot.766 t¢ datés 16.03.2026, me Vendim t& Komisioni pérzgjedhés nr
prot 1253 t& datés 23.04.2026 pér pozitén; 1.Drejtor i QKUK-sé, 2. Drejtor i SP — Vushtrri,
3.Drejtor i SP Ferizaj, ku intervista mbahet né Sallén e takimeve né Drejtori t8 SHSKUK-sé.

Divizioni pé&r Rekrutim ng SHSKUK
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